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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

ARMANDOS SERVICE ApS
Brogardsvej 25
2820 Gentofte

CVR-nr: 34710546
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

N. K. MORTENSEN A/S REGISTREREDE REVISORER

Hovedvejen 94

2600 Glostrup

DK Danmark

CVR-nr: 66090116
P-enhed: 1002224961
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for ARMANDOS SERVICE ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Gentofte, den 21/06/2019

Direktion

Agim Camili
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger

Til den daglige ledelse i Armandos Service ApS.

Vi har opstillet &rsregnskabet for Armandos Service ApS for regnskabsaret for 2018 pa grundlag af
sel skabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter |edel sesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med | SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsioven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR —
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med arsregnskabsi oven.

Glostrup, 21/06/2019

Niels Kristian Mortensen , mnel133

Registreret revisor

N. K. MORTENSEN A/S REGISTREREDE REVISORER
CVR: 66090116
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter bestar i at drive café og restaurationsvirksomhed.
Restaurationsvirksomheden er pr. 1. juli 2016 bortforpagtet. Selskabets aktivitet bestar herefter alene af cafe

og grillvirksomhed.

@konomisk udvikling

Arets resultat udger, som forventet af ledelsen, et resultat pakr. -76.874 og egenkapital andrager herefter kr.
2.293.519.

Betydningsfulde haendelser efter regnskabsar ets afsutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsdrets afslutning, som forrykker
arsrapportens udsagn.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er usendret i forhold til sidste ar.

Anvendte undtagel sesbestemmel ser

Arsregnskabet er udarbejdet i sammendraget form i overensstemmel se med &rsregnskabslovens § 32.

Generelt om indregning og maling

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilga selskabet, og
aktivets vaardi kan maes pdideligt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar selskabet som falge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtel sens vaardi kan males pdlideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Maling efter farste indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning maling tages hensyn til forudsigeligerisici og tab, der fremkommer, inden arsregnskabet
aflasgges, og som bekradter eller afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Vaadireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnesi resultatopgerel sen som finansielle
indteggter eller finansielle omkostninger.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser malestil amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over |gbetiden, hvorved kurstab og kursgevinst fordeles over | gbetiden.

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
bel @b, der vedrarer regnskabsaret

Skat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og andring af udskudt skat, indregnesi resultatopgarel sen med
den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Resultatopger elsen

Nettoomsagtningen

Nettoomsagningen omfatter periodens registrerede salg. Nettoomsadning indregnes eksklusive moms,
afgifter og rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrarende sel skabets aktiviteter.
F.eks. lgje- og leasingydelser (operationel leasing), servicesftaler, forsikringer og vedligehol delse.
Andredriftsindtaegter/-omkostninger

Andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabs-poster af sekundaa karakter i forhold
til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle poster

Finansielle indtaagter og omkostninger omfatter renter, kursregulering pa vaardipapirer.

Balancen

Immaterielle og materielle anlasgsaktiver

Erhvervede anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages
lineaere afskrivninger baseret pa en vurdering af de enkelte aktivers brugstid. Aktivernes skennede
restveerdi efter afsluttet brugstid indgar ikke i afskrivningsgrundlaget.

Brugstid Scrapveer di

Indretning lejede lokaler 10 & 0
Andre anlagg, driftsmidler og inventar 5-10 &r 0

Anlagysaktiver nedskrives til genindvindingsvaadi, hvis denne er lavere end den regnskabsmaessige vaardi.
Tab og gevinst ved salg af anlasgsaktiver indregnesi resultatopgarel sen under posten ” af skrivninger”.
Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemaessige fradragsgraanse for smaanskaffelser indregnes
som omkostninger i resultatopgarel sen pa anskaffel sestidspunktet.

Varelager

Beholdning af varelager:

Varelageret er vaadiansat til anskaffel sespris eller dagspris hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsvaardi, hvilket ssadvanligvis
svarer til pdlydende vaardi, med fradrag af nedskrivninger til imgdegael se af forventede tab.

Hensatte forpligtel ser

Udskudt skat pa aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat indregnes og

males efter den bal anceorienterede gad dsmetode og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier.

CVR-nr. 34710546



Side 9 af 15

Gaddsforpligtelser - generelt

Gadd maéles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevingt, svarer
amortiseret kostprisi a vaesentlighed til nominel restgadd.

Selskabsskat, periodeafgramsningsposter og vrige ikke-finansielle forpligtel ser malestil
nettorealisationsvaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveeiieiiiecie e 1.638.464
Personal €0mKOSININGEY .....ooueiiiiiieeee s 1 -1.598.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -140.107
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccoovveeviieciee e, -100.308
Andrefinansielle iNdtaagter ... 1.438
Andrefinansielle omkostninger ... -5.105
Ordinaert resultat far skat ........cccoceveeriereieirree e -103.975
Skat af AretSTESUITAL .......cvoveveeeeeieieieieieieie et 27.101
= (T = V1L - | T -76.874
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccceveeeee.
OVEITAT rESUITAL .....ceoeeeirieieree e -76.874
= SRR -76.874
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2017
kr.

2.110.509
-1.563.738
-130.306

416.465

0
-4.890

411.575
-101.651
309.924

0
309.924

309.924
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt ........ccce..e..
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note 2018
kr.
668.119

2 668.119
90.000
90.000

758.119
33.000
33.000

78.060
38.684
92.000
18.654

227.398
1.823.126
2.083.524

2.841.643
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2017
kr.
751.736

751.736
90.000
90.000

841.736
33.000
33.000

302.847
11.583
107.371
18.111

439.912
1.587.668
2.060.580

2.902.316
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccvveen.
Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKFfNg ..cccveeeevieevieenenne
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

3 80.000
2.213.519

2.293.519
0
0
0
0

61.826
0

379.466
106.832
548.124

548.124

2.841.643
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2017

kr.
80.000
2.290.393

2.370.393
0
0
0
0

45417
101.552

357.602
27.352
531.923

531.923

2.902.316
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Registreret o o fort
kapital | alt
resultat
mv.
kr. kr. kr.
EQenkapital, PriMO ......cuveeeeeeeeeeieereeeeeseesees s eesessessesss s esessessenesesnsees 80.000 2.290.393 2.370.393
F N L= 1R (= 8 L=, AT 0 -76.874 -76.874
EQenkapital, UIIMO ........cccvivieeeieeeeeeeecesesee st eeses s enesesnneas 80.000 2.213.519 2.293.519
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Legnninger m.m.
Andre omkostninger til socia sikring

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

3. Registreret kapital mv.

Andringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar:

Aktiekapital 26. september 2013
AEndringer
Aktie-/anpartskapital ultimo

4. Oplysning om eventualforpligtelser
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2018 2017

kr. kr.

1.554.486 1.517.835

44.179 45,901

1.598.665 1.563.736

. Andre Anlagg,

_Ombygnmg driftsmateriel
lejede lokaler :

og inventar

kr. kr.

884.959 459.623

56.490 0

0 0

941.449 459.623

386.323 206.522

94.145 45,962

0 0

480.468 252.484

460.981 207.139

kr.

80.000

0

80.000

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser ud over hvad der fremgér af

arsrapporten.
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5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018
Gennemsnitligt antal anSatte ..........cccccceveeveeie s 6
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